
SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         15/01/15 À 24/01/15

ALROUCIAN SANTOS DA MOTTA GEM CRÉDITO 1.000,00R$      15/01/15 À 23/01/15

AMARANTE M OLIVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 1.500,00R$      15/01/15 À 24/01/15

ANTONIO C DA SILVA LIMA GEM CRÉDITO 600,00R$         15/01/15 À 24/01/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$      15/01/15 À 24/01/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$         15/01/15 À 24/01/15

CLAUDIO FAGUNDES GEM CRÉDITO 2.000,00R$      15/01/15 À 24/01/15

DANTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR GPPG CRÉDITO 500,00R$         15/01/15 À 24/01/15

DENIZA GRIVOT CABRAL G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         15/01/15 À 24/01/15

EDUARDO C CORREIA GEM CRÉDITO 700,00R$         15/01/15 À 24/01/15

ELISANDRO M SILVA G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$      02/01/15 À 24/01/15

FERNANDO R MARTINS GEM CRÉDITO 1.900,00R$      15/01/15 À 24/01/15

INDIO L L LIMA GEM CRÉDITO 2.000,00R$      15/01/15 À 24/01/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 2.000,00R$      15/01/15 À 24/01/15

JOAO P S CASA NOVA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      16/01/15 À 25/03/15

JOAO P S CASA NOVA COFIN SAQUE 3.200,00R$      16/01/15 À 25/03/15

JOEL MACHADO DOS SANTOS GEM CRÉDITO 1.000,00R$      15/01/15 À 23/01/15

LUIZ F BIEDRZYCKI GEM CRÉDITO 1.000,00R$      15/01/15 À 23/01/15

LUIZ HENRIQUE STEIN GEM CRÉDITO 2.000,00R$      06/01/15 À 24/01/15

MARILENE H NOZARI U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$      15/01/15 À 24/01/15

MAURO A BARROS JURIDICO SAQUE 500,00R$         19/01/15 À 30/03/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      19/01/15 À 25/03/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 2.200,00R$      19/01/15 À 25/03/15

PAULO ROBERTO STEFANI SANCHES GPPG CRÉDITO 500,00R$         15/01/15 À 24/01/15

RENATO VINICIUS X DA ROCHA U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$      15/01/15 À 24/01/15

TOTAL 38.200,00R$    

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS JANEIRO/15



SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         04/02/15 À 24/02/15

ALROUCIAN SANTOS DA MOTTA GEM CRÉDITO 1.500,00R$      04/02/15 À 23/02/15

AMARANTE M OLIVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 1.500,00R$      04/02/15 À 24/02/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$      04/02/15 À 24/02/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$         05/02/15 À 24/02/15

DENIZA GRIVOT CABRAL G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         04/02/15 À 24/02/15

INDIO L L LIMA GEM CRÉDITO 2.000,00R$      04/02/15 À 24/02/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 2.000,00R$      04/02/15 À 24/02/15

JOAO P S CASA NOVA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      16/01/15 À 13/02/15

JOAO P S CASA NOVA COFIN SAQUE 3.175,00R$      16/01/15 À 13/02/15

LUIZ F BIEDRZYCKI GEM CRÉDITO 1.500,00R$      04/02/15 À 23/02/15

MARILENE H NOZARI U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$      05/02/15 À 24/02/15

MAURO A BARROS JURIDICO SAQUE 180,00R$         19/01/15 À 30/03/15

PAULO C H NUNES GEM CRÉDITO 1.500,00R$      04/02/15 À 24/02/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      19/01/15 À 25/03/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 2.200,00R$      19/01/15 À 25/03/15

RENATO VINICIUS X DA ROCHA U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$      05/02/15 À 24/02/15

SERGIO M SOARES G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$      04/02/15 À 24/02/15

TOTAL 31.155,00R$    

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS FEVEREIRO/15



SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         03/03/15 À 24/03/15

ALROUCIAN SANTOS DA MOTTA GEM CRÉDITO 1.500,00R$      03/03/15 À 24/03/15

AMARANTE M OLIVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 1.500,00R$      03/03/15 À 24/03/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$      12/03/15 À 24/03/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$         05/03/15 À 24/03/15

CLAUDIO FAGUNDES GEM CRÉDITO 2.000,00R$      05/03/15 À 24/03/15

DANTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR GPPG CRÉDITO 500,00R$         05/03/15 À 24/03/15

DENIZA GRIVOT CABRAL G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         03/03/15 À 24/03/15

EDUARDO C CORREIA GEM CRÉDITO 700,00R$         03/03/15 À 24/03/15

FERNANDO R MARTINS GEM CRÉDITO 1.900,00R$      03/03/15 À 24/03/15

INDIO L L LIMA GEM CRÉDITO 2.000,00R$      05/03/15 À 24/03/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 2.000,00R$      05/03/15 À 24/03/15

JOAO P S CASA NOVA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      17/03/15 À 08/05/15

JOAO P S CASA NOVA COFIN SAQUE 3.200,00R$      17/03/15 À 08/05/15

JOEL MACHADO DOS SANTOS GEM CRÉDITO 1.500,00R$      03/03/15 À 24/03/15

LUIZ HENRIQUE STEIN GEM CRÉDITO 1.000,00R$      05/03/15 À 24/03/15

MARJORIE K DE MORAIS RODRUGUES REC. TERAPEUTICA CRÉDITO 1.000,00R$      03/03/15 À 24/03/15

MAURO A BARROS JURIDICO SAQUE 40,00R$           19/01/15 À 30/03/15

PAULO C H NUNES GEM CRÉDITO 1.500,00R$      03/03/15 À 24/03/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      19/01/15 À 25/03/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 2.200,00R$      19/01/15 À 25/03/15

PAULO ROBERTO STEFANI SANCHES GPPG CRÉDITO 500,00R$         05/03/15 À 24/03/15

REJANE MORSELLI S. PSIQUIATRIA CRÉDITO 400,00R$         03/03/15 À 24/03/15

RENATO VINICIUS X DA ROCHA U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$      05/03/15 À 24/03/15

SERGIO M SOARES G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$      03/03/15 À 24/03/15

WAGNER W LEHMANN CGTI CRÉDITO 1.000,00R$      03/03/15 À 24/03/15

TOTAL 38.040,00R$    

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS MARÇO/15

PERIODO DE APLICAÇÃO



SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         04/04/15 À 24/04/15

AMARANTE M OLIVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 1.500,00R$      06/04/15 À 24/04/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$      06/04/15 À 24/04/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$         06/04/15 À 24/04/15

CLAUDIO FAGUNDES GEM CRÉDITO 2.000,00R$      06/04/15 À 24/04/15

DANTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR GPPG CRÉDITO 500,00R$         06/04/15 À 24/04/15

DENIZA GRIVOT CABRAL G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         06/04/15 À 24/04/15

EDUARDO C CORREIA GEM CRÉDITO 700,00R$         06/04/15 À 24/04/15

FERNANDO R MARTINS GEM CRÉDITO 1.900,00R$      06/04/15 À 24/04/15

INDIO L L LIMA GEM CRÉDITO 2.000,00R$      06/04/15 À 24/04/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 2.000,00R$      06/04/15 À 24/04/15

JOAO P S CASA NOVA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      17/03/15 À 08/05/15

JOAO P S CASA NOVA COFIN SAQUE 2.150,00R$      17/03/15 À 08/05/15

JOEL MACHADO DOS SANTOS GEM CRÉDITO 1.500,00R$      06/04/15 À 24/04/15

LUIZ F BIEDRZYCKI GEM CRÉDITO 1.500,00R$      06/04/15 À 24/04/15

LUIZ HENRIQUE STEIN GEM CRÉDITO 1.000,00R$      06/04/15 À 24/04/15

MARJORIE K DE MORAIS RODRUGUES REC. TERAPEUTICA CRÉDITO 1.000,00R$      06/04/15 À 24/04/15

PAULO C H NUNES GEM CRÉDITO 1.500,00R$      06/04/15 À 24/04/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      06/04/15 À 25/06/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 2.200,00R$      06/04/15 À 25/06/15

REJANE MORSELLI S. PSIQUIATRIA CRÉDITO 400,00R$         06/04/15 À 24/04/15

RENATO VINICIUS X DA ROCHA U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$      06/04/15 À 24/04/15

SERGIO M SOARES G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$      06/04/15 À 24/04/15

WAGNER W LEHMANN CGTI CRÉDITO 1.000,00R$      06/04/15 À 24/04/15

TOTAL 36.450,00R$    

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS ABRIL/15

PERIODO DE APLICAÇÃO



SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         05/05/15 À 24/05/15

ALROUCIAN SANTOS DA MOTTA GEM CRÉDITO 1.000,00R$      05/05/15 À 24/05/15

AMARANTE M OLIVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 1.500,00R$      05/05/15 À 24/05/15

ANDRE DE OLIVEIRA LOPES U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$      12/05/15 À 24/05/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$      05/05/15 À 24/05/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$         05/05/15 À 24/05/15

CLAUDIO FAGUNDES GEM CRÉDITO 2.000,00R$      05/05/15 À 24/05/15

DENIZA GRIVOT CABRAL G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         05/05/15 À 24/05/15

EDUARDO C CORREIA GEM CRÉDITO 700,00R$         05/05/15 À 25/05/15

FERNANDO R MARTINS GEM CRÉDITO 1.900,00R$      05/05/15 À 24/05/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 2.000,00R$      06/05/15 À 24/05/15

JOAO P S CASA NOVA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      17/03/15 À 08/05/15

JOAO P S CASA NOVA COFIN SAQUE 740,00R$         17/03/15 À 08/05/15

JOEL MACHADO DOS SANTOS GEM CRÉDITO 1.000,00R$      05/05/15 À 24/05/15

LUIZ F BIEDRZYCKI GEM CRÉDITO 1.000,00R$      05/05/15 À 24/05/15

LUIZ HENRIQUE STEIN GEM CRÉDITO 1.000,00R$      05/05/15 À 24/05/15

MARJORIE K DE MORAIS RODRUGUES REC. TERAPEUTICA CRÉDITO 1.000,00R$      06/05/15 À 24/05/15

MAURO A BARROS JURIDICO SAQUE 1.000,00R$      12/05/15 À 30/07/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 1.878,94R$      06/04/15 À 25/06/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 2.200,00R$      06/04/15 À 25/06/15

PAULO ROBERTO STEFANI SANCHES GPPG CRÉDITO 500,00R$         06/05/15 À 24/05/15

REJANE MORSELLI S. PSIQUIATRIA CRÉDITO 400,00R$         05/05/15 À 24/05/15

SERGIO M SOARES G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$      05/05/15 À 24/05/15

WAGNER W LEHMANN CGTI CRÉDITO 1.000,00R$      05/05/15 À 24/05/15

TOTAL 32.418,94R$    

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS MAIO/15

PERIODO DE APLICAÇÃO



SUPRIDO MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA CRÉDITO 500,00R$         01/06/15 À 24/06/15

ALROUCIAN SANTOS DA MOTTA CRÉDITO 2.000,00R$      02/06/15 À 24/06/15

AMARANTE M OLIVEIRA CRÉDITO 1.500,00R$      01/06/15 À 24/06/15

ANDRE DE OLIVEIRA LOPES CRÉDITO 2.000,00R$      01/06/15 À 24/06/15

ANTONIO C M SCHIAVO CRÉDITO 1.300,00R$      01/06/15 À 24/06/15

CARLA C COSTA CRÉDITO 300,00R$         08/06/15 À 24/06/15

CLAUDIO FAGUNDES CRÉDITO 2.000,00R$      05/06/15 À 24/06/15

DANTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR CRÉDITO 500,00R$         05/06/15 À 24/06/15

DENIZA GRIVOT CABRAL CRÉDITO 500,00R$         01/06/15 À 24/06/15

EDUARDO C CORREIA CRÉDITO 700,00R$         01/06/15 À 24/06/15

FELIPE DALBOSCO SILVEIRA CRÉDITO 600,00R$         01/06/15 À 24/06/15

FERNANDO R MARTINS CRÉDITO 1.900,00R$      01/06/15 À 24/06/15

INDIO L L LIMA CRÉDITO 2.000,00R$      08/06/15 À 24/06/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO CRÉDITO 2.000,00R$      02/06/15 À 24/06/15

JOAO PAULO S. C. NOVA CRÉDITO 2.000,00R$      08/06/15 À 18/06/15

JOAO PAULO S. C. NOVA SAQUE 3.200,00R$      08/06/15 À 18/06/15

JOEL MACHADO DOS SANTOS CRÉDITO 1.000,00R$      02/06/15 À 24/06/15

LUIZ HENRIQUE STEIN CRÉDITO 1.000,00R$      05/06/15 À 24/06/15

MARJORIE K DE MORAIS RODRUGUES CRÉDITO 1.000,00R$      01/06/15 À 24/06/15

MAURO A BARROS SAQUE 1.000,00R$      12/05/15 À 30/07/15

PAULO C H NUNES CRÉDITO 1.500,00R$      01/06/15 À 24/06/15

PAULO CUNHA SERPA CRÉDITO 1.878,94R$      06/04/15 À 05/06/15

PAULO CUNHA SERPA SAQUE 1.480,00R$      06/04/15 À 05/06/15

PAULO CUNHA SERPA CRÉDITO 2.000,00R$      18/06/15 À 16/09/15

PAULO CUNHA SERPA SAQUE 2.200,00R$      18/06/15 À 30/06/15

PAULO CUNHA SERPA SAQUE 3.200,00R$      30/06/15 À 16/09/15

PAULO ROBERTO STEFANI SANCHES CRÉDITO 500,00R$         05/06/15 À 24/06/15

SERGIO M SOARES CRÉDITO 5.000,00R$      01/06/15 À 24/06/15

WAGNER W LEHMANN CRÉDITO 1.000,00R$      01/06/15 À 24/06/15

TOTAL 45.758,94R$    

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS JUNHO/15

PERIODO DE APLICAÇÃO



SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$          01/07/15 À 24/07/18

ALROUCIAN SANTOS DA MOTTA GEM CRÉDITO 1.500,00R$       01/07/15 À 24/07/15

ANDRE DE OLIVEIRA LOPES U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$       01/07/15 À 24/07/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$       01/07/15 À 24/07/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$          01/07/15 À 24/07/15

CLAUDIO FAGUNDES GEM CRÉDITO 2.000,00R$       01/07/15 À 24/07/15

DANTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR GPPG CRÉDITO 500,00R$          05/07/15 À 24/07/17

DENIZA GRIVOT CABRAL G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$          01/07/15 À 24/07/15

EDUARDO C CORREIA GEM CRÉDITO 700,00R$          01/07/15 À 24/07/15

FELIPE DALBOSCO SILVEIRA GEM CRÉDITO 600,00R$          01/07/15 À 24/07/15

FERNANDO R MARTINS GEM CRÉDITO 1.900,00R$       01/07/15 À 24/07/15

INDIO L L LIMA GEM CRÉDITO 2.000,00R$       01/07/15 À 24/07/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 2.000,00R$       01/07/15 À 24/07/15

JOEL MACHADO DOS SANTOS GEM CRÉDITO 1.500,00R$       01/07/15 À 24/07/15

LUIZ HENRIQUE STEIN GEM CRÉDITO 1.000,00R$       01/07/15 À 24/07/15

MARJORIE K DE MORAIS RODRUGUES REC. TERAPEUTICA CRÉDITO 1.000,00R$       01/07/15 À 24/07/15

MAURO A BARROS JURIDICO SAQUE 830,00R$          12/05/15 À 30/07/15

PAULO C H NUNES GEM CRÉDITO 1.500,00R$       01/07/15 À 24/07/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 1.685,40R$       30/06/15 À 16/09/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 3.200,00R$       18/06/15 À 16/09/15

PAULO ROBERTO STEFANI SANCHES GPPG CRÉDITO 500,00R$          05/07/15 À 24/07/15

REJANE MORSELLI S. PSIQUIATRIA CRÉDITO 400,00R$          03/07/15 À 24/07/15

SERGIO M SOARES G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$       01/07/15 À 24/07/15

TOTAL 32.415,40R$     

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS JULHO/15

PERIODO DE APLICAÇÃO



SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$          20/08/15 À 20/08/15

ALROUCIAN SANTOS DA MOTTA GEM CRÉDITO 1.500,00R$       03/08/15 À 24/05/15

AMARANTE M OLIVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 1.500,00R$       01/08/15 À 24/08/15

ANDRE DE OLIVEIRA LOPES U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$       01/08/15 À 24/08/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$       01/08/15 À 24/08/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$          01/08/15 À 24/08/15

CLAUDIO FAGUNDES GEM CRÉDITO 2.000,00R$       06/08/15 À 24/08/15

DANTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR GPPG CRÉDITO 500,00R$          05/08/15 À 24/08/15

DENIZA GRIVOT CABRAL G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$          01/08/15 À 24/08/15

EDUARDO C CORREIA GEM CRÉDITO 700,00R$          01/08/15 À 24/08/15

FELIPE DALBOSCO SILVEIRA GEM CRÉDITO 600,00R$          01/08/15 À 24/08/15

FERNANDO R MARTINS GEM CRÉDITO 1.900,00R$       01/08/15 À 24/08/15

INDIO L L LIMA GEM CRÉDITO 2.000,00R$       05/08/15 À 24/08/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 2.000,00R$       05/08/15 À 24/08/15

JOEL MACHADO DOS SANTOS GEM CRÉDITO 1.500,00R$       03/08/15 À 24/08/15

LUIZ HENRIQUE STEIN GEM CRÉDITO 1.000,00R$       18/08/15 À 24/08/15

MARCOS VINICIUS ZINN HABNER GEM CRÉDITO 2.000,00R$       05/08/15 24/08/15

MARJORIE K DE MORAIS RODRUGUES REC. TERAPEUTICA CRÉDITO 1.000,00R$       01/08/15 À 24/08/15

PAULO C H NUNES GEM CRÉDITO 1.500,00R$       01/08/15 À 24/08/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 1.685,40R$       30/06/15 À 16/09/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 1.910,00R$       30/06/15 À 16/09/15

PAULO ROBERTO STEFANI SANCHES GPPG CRÉDITO 500,00R$          05/08/15 À 24/08/15

REJANE MORSELLI S. PSIQUIATRIA CRÉDITO 400,00R$          03/08/15 À 24/08/15

SERGIO M SOARES G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$       06/08/15 À 24/08/15

WAGNER W LEHMANN CGTI CRÉDITO 1.000,00R$       01/08/15 À 24/08/15

TOTAL 34.795,40R$     

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS AGOSTO/15

PERIODO DE APLICAÇÃO



SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$          08/09/15 À 24/09/15

ALROUCIAN SANTOS DA MOTTA GEM CRÉDITO 1.500,00R$       01/09/15 À 24/09/15

AMARANTE M OLIVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 1.500,00R$       01/09/15 À 24/09/15

ANDRE DE OLIVEIRA LOPES U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$       01/09/15 À 24/09/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$       01/09/15 À 24/09/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$          01/09/15 À 24/09/15

CLAUDIO FAGUNDES GEM CRÉDITO 2.000,00R$       06/09/15 À 24/09/15

DANTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR GPPG CRÉDITO 500,00R$          08/09/15 À 24/09/15

DENIZA GRIVOT CABRAL G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$          01/09/15 À 24/09/15

EDUARDO C CORREIA GEM CRÉDITO 700,00R$          01/09/15 À 24/09/15

FELIPE DALBOSCO SILVEIRA GEM CRÉDITO 600,00R$          01/09/15 À 24/09/15

FERNANDO R MARTINS GEM CRÉDITO 1.900,00R$       01/09/15 À 24/09/15

INDIO L L LIMA GEM CRÉDITO 2.000,00R$       01/09/15 À 24/09/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 2.000,00R$       01/09/15 À 24/09/15

JOEL MACHADO DOS SANTOS GEM CRÉDITO 1.500,00R$       01/09/15 À 24/09/15

LUIZ HENRIQUE STEIN GEM CRÉDITO 1.000,00R$       01/09/15 À 24/09/15

MARCOS VINICIUS ZINN HABNER GEM CRÉDITO 2.000,00R$       01/09/15 24/09/15

MARJORIE K DE MORAIS RODRUGUES REC. TERAPEUTICA CRÉDITO 1.000,00R$       01/09/15 À 24/09/15

MAURO A BARROS JURIDICO SAQUE 1.000,00R$       19/08/15 À 30/10/15

PAULO C H NUNES GEM CRÉDITO 1.500,00R$       01/09/15 À 24/09/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 1.211,51R$       30/06/15 À 16/09/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 1.870,00R$       30/06/15 À 16/09/15

PAULO ROBERTO STEFANI SANCHES GPPG CRÉDITO 500,00R$          05/09/15 À 24/09/15

SERGIO M SOARES G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$       01/09/15 À 24/09/15

WAGNER W LEHMANN CGTI CRÉDITO 1.000,00R$       01/09/15 À 24/09/15

TOTAL 34.881,51R$     

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS SETEMBRO/15

PERIODO DE APLICAÇÃO



SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         01/10/15 À 24/10/15

AMARANTE M OLIVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 1.500,00R$      01/10/15 À 16/10/15

ANDRE DE OLIVEIRA LOPES U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$      01/10/15 À 24/10/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$      01/10/15 À 24/10/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$         01/10/15 À 24/10/15

CLAUDIO FAGUNDES GEM CRÉDITO 2.000,00R$      06/10/15 À 24/10/15

DANTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR GPPG CRÉDITO 500,00R$         05/10/15 À 24/10/15

EDUARDO C CORREIA GEM CRÉDITO 700,00R$         01/10/15 À 24/10/15

FELIPE DALBOSCO SILVEIRA GEM CRÉDITO 600,00R$         01/10/15 À 24/10/15

FERNANDO R MARTINS GEM CRÉDITO 1.900,00R$      01/10/15 À 24/10/15

INDIO L L LIMA GEM CRÉDITO 2.000,00R$      06/10/15 À 24/10/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 2.000,00R$      06/10/15 À 24/10/15

JOEL MACHADO DOS SANTOS GEM CRÉDITO 1.500,00R$      01/10/15 À 24/10/15

LUIZ HENRIQUE STEIN GEM CRÉDITO 2.000,00R$      06/10/15 À 24/10/15

MARCOS VINICIUS ZINN HABNER GEM CRÉDITO 2.000,00R$      01/10/15 À 24/10/15

MARJORIE K DE MORAIS RODRUGUES REC. TERAPEUTICA CRÉDITO 1.000,00R$      01/10/15 À 24/10/15

MAURO A BARROS JURIDICO SAQUE 1.000,00R$      19/08/15 À 30/10/15

MIGUELINA TROISI BONFRISCO COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      25/09/15 À 23/12/15

MIGUELINA TROISI BONFRISCO COFIN SAQUE 3.200,00R$      10/08/15 À 24/10/15

PAULO C H NUNES GEM CRÉDITO 1.500,00R$      01/10/15 À 24/10/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      24/09/15 À 22/12/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 3.200,00R$      24/09/15 À 22/12/15

PAULO ROBERTO STEFANI SANCHES GPPG CRÉDITO 500,00R$         05/10/15 À 24/10/15

SERGIO M SOARES G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$      01/10/15 À 24/10/15

WAGNER W LEHMANN CGTI CRÉDITO 1.000,00R$      01/10/15 À 24/10/15

TOTAL 41.200,00R$    

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS OUTUBRO/15

PERIODO DE APLICAÇÃO



SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         09/11/15 À 24/11/15

ADRIANA F DA SILVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         17/11/15 À 24/11/15

ALROUCIAN SANTOS DA MOTTA GEM CRÉDITO 3.000,00R$      09/11/15 À 24/11/15

AMARANTE M OLIVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 1.500,00R$      10/11/15 À 20/11/15

ANDRE DE OLIVEIRA LOPES U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$      09/11/15 À 24/11/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$      11/11/15 À 24/11/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$         09/11/15 À 24/11/15

CLAUDIO FAGUNDES GEM CRÉDITO 2.000,00R$      11/11/15 À 24/11/15

DANTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR GPPG CRÉDITO 500,00R$         10/11/15 À 24/11/15

EDUARDO C CORREIA GEM CRÉDITO 700,00R$         09/11/15 À 24/11/15

FELIPE DALBOSCO SILVEIRA GEM CRÉDITO 1.500,00R$      09/11/15 À 24/11/15

FERNANDO R MARTINS GEM CRÉDITO 1.900,00R$      09/11/15 À 24/11/15

INDIO L L LIMA GEM CRÉDITO 3.000,00R$      09/11/15 À 24/11/15

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 3.000,00R$      09/11/15 À 24/11/15

LUIZ HENRIQUE STEIN GEM CRÉDITO 2.000,00R$      09/11/15 À 24/11/15

MARCOS VINICIUS ZINN HABNER GEM CRÉDITO 2.000,00R$      09/11/15 À 24/11/15

MARJORIE K DE MORAIS RODRUGUES REC. TERAPEUTICA CRÉDITO 1.000,00R$      09/11/15 À 24/11/15

MAURO A BARROS JURIDICO SAQUE 1.000,00R$      09/11/15 À 20/12/15

MIGUELINA TROISI BONFRISCO COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      25/09/15 À 23/12/15

MIGUELINA TROISI BONFRISCO COFIN SAQUE 3.020,00R$      25/09/15 À 23/12/15

PAULO C H NUNES GEM CRÉDITO 600,00R$         09/11/15 À 24/11/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      24/09/15 À 22/10/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 3.000,00R$      24/09/15 À 22/12/15

PAULO ROBERTO STEFANI SANCHES GPPG CRÉDITO 500,00R$         09/11/15 À 24/11/15

SERGIO M SOARES G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$      09/11/15 À 24/11/15

WAGNER W LEHMANN CGTI CRÉDITO 1.000,00R$      10/11/15 À 24/11/15

TOTAL 44.820,00R$    

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS NOVEMBRO/15

PERIODO DE APLICAÇÃO



SUPRIDO SETOR MODALIDADE LIMITES R$

ALDINA JACOB QUINTANA G. HOTELARIA CRÉDITO 500,00R$         04/12/15 À 17/12/15

ALROUCIAN SANTOS DA MOTTA GEM CRÉDITO 1.500,00R$      04/12/15 À 20/12/15

AMARANTE M OLIVEIRA G. HOTELARIA CRÉDITO 2.000,00R$      04/12/15 À 20/12/15

ANDRE DE OLIVEIRA LOPES U.A.A. CRÉDITO 2.000,00R$      04/12/15 À 20/12/15

ANTONIO C M SCHIAVO GEM CRÉDITO 1.300,00R$      04/12/15 À 20/12/15

CARLA C COSTA S. SOCIAL CRÉDITO 300,00R$         04/12/15 À 20/12/15

CLAUDIO FAGUNDES GEM CRÉDITO 2.000,00R$      04/12/15 À 18/12/15

DANTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR GPPG CRÉDITO 500,00R$         05/12/15 À 20/12/15

EDUARDO C CORREIA GEM CRÉDITO 700,00R$         04/12/15 À 20/12/15

FELIPE DALBOSCO SILVEIRA GEM CRÉDITO 1.500,00R$      09/12/15 À 20/12/15

FERNANDO R MARTINS GEM CRÉDITO 1.900,00R$      04/12/15 À 20/12/15

INDIO L L LIMA GEM CRÉDITO 2.000,00R$      04/12/15 À 20/012

JOAO ALVES RIBEIRO FILHO GEM CRÉDITO 3.000,00R$      04/12/15 À 18/12/15

JOEL MACHADO DOS SANTOS GEM CRÉDITO 1.500,00R$      04/12/15 À 20/12/15

LUIZ HENRIQUE STEIN GEM CRÉDITO 2.000,00R$      04/12/15 À 18/12/15

MARCOS VINICIUS ZINN HUBNER GEM CRÉDITO 2.000,00R$      07/12/15 À 20/12/15

MARJORIE K DE MORAIS RODRUGUES REC. TERAPEUTICA CRÉDITO 1.000,00R$      04/12/15 À 20/12/15

MAURO A BARROS JURIDICO SAQUE 1.000,00R$      09/11/15 À 20/12/15

MIGUELINA TROISI BONFRISCO COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      25/09/15 À 23/12/15

MIGUELINA TROISI BONFRISCO COFIN SAQUE 2.610,00R$      25/09/15 À 23/12/15

PAULO C H NUNES GEM CRÉDITO 600,00R$         04/12/15 À 20/12/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN CRÉDITO 2.000,00R$      24/09/15 À 22/12/15

PAULO CUNHA SERPA COFIN SAQUE 3.000,00R$      24/09/15 À 22/12/15

PAULO ROBERTO STEFANI SANCHES GPPG CRÉDITO 500,00R$         05/12/15 À 20/12/15

SERGIO M SOARES G. SUPRIM. CRÉDITO 5.000,00R$      07/12/15 À 20/12/15

WAGNER W LEHMANN CGTI CRÉDITO 1.000,00R$      04/12/15 À 19/12/15

TOTAL 43.410,00R$    

SUPRIMENTO DE FUNDOS - LIMITES CONCEDIDOS DEZEMBRO/15

PERIODO DE APLICAÇÃO
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